
13.-14.02.2016 Ort: Backnang - Germany

LM dyn KW 2016
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 237-09 170-03 231-04 230-06 115-08 983-026
2 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 237-12 177-07 226-03 224-05 113-04 977-029
3 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 239-07 171-05 231-05 221-01 108-02 970-019
4 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 235-08 167-03 221-01 221-02 113-02 957-015
5 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 233-10 161-02 226-03 220-03 109-04 949-020
6 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 238-10 148-05 220-03 231-05 106-02 943-024
7 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 228-04 150-01 226-04 211-03 115-06 930-015
8 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 220-05 161-03 220-03 216-05 111-02 928-017
9 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 232-08 172-05 171-03 230-04 108-00 913-020

10 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 222-05 154-03 217-04 221-03 98-00 912-015
11 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 214-04 158-02 210-01 213-01 104-04 899-010
12 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 228-06 159-04 223-05 200-03 75-04 885-020
13 Lössl, Nicolas 50706 SLG Target Sindelfingen 212-05 161-02 210-01 206-02 93-04 882-012
14 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 221-04 155-01 187-03 213-03 95-02 871-012
15 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 226-04 110-00 222-04 197-02 94-04 849-012
16 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 162-04 149-00 222-02 201-02 105-02 839-009
17 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 214-02 87-00 183-03 197-01 95-02 776-007
18 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 191-03 153-00 196-01 210-02 23-00 773-006
19 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 209-03 102-00 143-00 197-00 77-00 728-003
20 Stumpp, Heinrich Georg 40277 SLG Balingen e.V. 156-02 111-00 188-01 158-01 65-00 678-004
21 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 113-00 130-00 93-00 209-03 86-00 631-003
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13.02.2016 Ort: Backnang - Germany

LM DKS 1020 OS
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 237-12 170-05 226-05 228-05 117-06 978-030
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13.-14.02.2016 Ort: Backnang - Germany

LM dyn KW 2016
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz 1.826-041
Braun, Christiane 42092 849-012
Johann, Sven 42091 977-029

2 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1.703-021
Jakob, Timo 48233 773-006
Koppenhöfer, Daniel 44223 930-015

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1.613-023
Martsch, Erich 3152 885-020
Martsch, Michaela 46988 728-003

4 SLG Mettertal e.V. 1.544-023
Class, Thomas 49310 631-003
Turzer, Birgit 41485 913-020
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13.-14.02.2016 Ort: Backnang - Germany

LM dyn KW 2016
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 239-10 177-05 233-08 238-10 115-08 1002-037
2 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 238-08 177-09 197-08 240-12 119-08 971-041
3 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 230-03 113-01 234-09 117-01 116-10 810-019
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13.02.2016 Ort: Backnang - Germany

LM DKS 1020 OS
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 238-08 179-13 237-08 238-09 119-10 1011-043
2 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 240-19 178-12 238-12 236-12 118-14 1010-062
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 239-11 180-08 231-07 235-10 118-08 1003-040
4 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 235-07 177-02 231-06 234-05 117-02 994-021
5 Riedling, Markus 52500 SLG Vaihingen/Enz 228-12 173-06 231-10 235-13 118-10 985-046
6 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 235-07 172-08 237-08 219-04 106-04 969-029
7 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 232-06 177-07 186-09 234-12 117-10 946-039
8 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 211-05 160-01 229-04 220-00 115-02 935-011
9 Lössl, Nicolas 50706 SLG Target Sindelfingen 236-09 175-08 237-10 204-07 44-00 896-034

10 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 178-05 174-02 124-05 235-07 108-08 819-023
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